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COD.TRAB. 969460

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: AFX06C22

A N U N C I O

TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS PARA ACCESO

AL  CUERPO  SUPERIOR  FACULTATIVO,  OPCIÓN  BIOLOGÍA,  POR  EL

TURNO  DE  CONSOLIDACIÓN  DE  EMPLEO  TEMPORAL  DE  LA

ADMINISTRACIÓN PÚBLICA REGIONAL CONVOCADAS POR ORDEN DE

6 DE OCTUBRE DE 2022, DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA

Y ADMINISTRACIÓN DIGITAL (B.O.R.M. DE 13 DE OCTUBRE DE 2022).

Se convoca a las personas opositoras al acto público de unión de las cabeceras

que contienen los datos de identificación de los/las aspirantes de sus correspondientes

hojas  de examen que contienen las  respuestas  del  EJERCICIO UNICO, PRIMERA

PARTE,  que  tendrá  lugar  el  día  10  de  noviembre  de  2023,  a  las  10:00  horas,  en

BIBLIOTECA de la Escuela de Formación e Innovación de la Administración Pública,

sita en Avda. Infante Juan Manuel, n.º 14, 30011 de Murcia.

Murcia, 27 de octubre de 2023

LA PRESIDENCIA DEL TRIBUNAL,

Fdo.: Morote Moraton, Eva

M
O

RO
TE

 M
O

RA
TÓ

N,
 E

VA
 M

AR
ÍA

27
/1

0/
20

23
 1

4:
16

:3
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-b
25

00
4c

0-
74

c2
-9

c6
0-

63
51

-0
05

05
69

b3
4e

7


